Per passar de fraccié a nembre mixt es

fa la divisié:
IS:4 =3 je| residu és 3

Per +ant: 3 és el nembre natural i 3 és
el numerader de la fraccié i el

denominador ne canvia, és a dir 4.
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Ara, converteix les
fraccions en nombres
mixtes:

Fraccid Nombre
total mixt
L] +
3
7 o
3
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6
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